EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0086/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADALGIZO CANDIDO DE SOUZA 931.382.259-34 7.188.778-2 90082 SANTA LUCIA
2 AFONSO BONATTO 123.899.359-15 7.750.519-9 000530 MATELANDIA
3 AIRTON CAMARGO DA TOCHA 679.024.139-68 .9.778.418-3 8654 AGUDOS DO SUL
4 ALENCAR COPATTI-ME 05.616.528/0001-03 7.715.838-3 002070 CORBÉLIA
5 ANA PAULA FAUNE CAMPELO  005.760.679-03 7.750.553-9 002652 FOZ DO IGUAÇU
6 ANDRE RICARDO BARRIQUELO 041.895.599-91 7.733.244-8 002763 CAMBARA
7 ANTONIO ROSARIO PAPA 208.688.558-04 9.778.063-3 88528 NOVA ESPERANÇA
8 ARMINDO ERNEZ 241.067.129-20 7.512.464-3 84533 S.PEDRO DO IGUAÇU
9 ARMINDO ERNEZ 241.067.129-20 7.512.466-0 84534 S.PEDRO DO IGUAÇU

10 ARMINDO ERNEZ 241.067.129-20 7.512.465-1 84535 S.PEDRO DO IGUAÇU
11 ARRMINDO WUTZKE 119.175.399-91 7.651.779-7 84601 NOVA SANTA ROSA
12 CARLOS ALBERTO LOPES 023.120.479-50 9.778.629-1 94331 GEN.CARNEIRO
13 CHARLES WINICIUS ZILIO 772.724.639-53 7.472.628-3 89552 S.MIGUEL DO IGUAÇU
 14 EMBART INDUSTRIA DE EMBALAGENS E ARTEFATOS

DE PAPEL LTDA
79.208.724/0003-47 7.828.336-0 6968 ARAUCARIA

15 ITUINO FERREIRA DOS SANTOS 319.659.799-00 7.724.307-0 4632 CAMPO MAGRO
16 IVO NEDOCHETKO 306.258.589-72 7.312.415-8 75410 CRUZ MACHADO
17 IVO VIEIRA CARVALHO  409.117.809-04 7.741.920-9 002077 CASCAVEL
18 JOSE ROBERTO MARCELINO 724.051.209-68 7.650.395-8 89637 S.MIGUEL DO IGUAÇU
19 JULIO CESAR BONAZZA DE LARA 022.566.349-06 7.727.863-0 000507 S.MIGUEL DO IGUAÇU
20 MARLINDO MAYER 025.003.719-05 7.705.331-0 000485 LAPA
21 MARMORARIA SUL PEDRAS 05.154.095/0001-11 7.716.498-7 000636 MEDIANEIRA
22 MAURICIO DE ASSIS 709.251.949-72 7.735.811-0 000163 MANDIRITUBA
23 MAURICIO DE ASSIS 709.251.949-72 7.735.813-7 000164 MANDIRITUBA
24 MAURICIO DE ASSIS 709.251.949-72 7.735.812-9 000165 MANDIRITUBA
25 NESIO MARTINS 434.632.079-15 7.228.186-1 000039 PARANAGUA
26 NOEDI URIAS STINGLIN STEFF 254.989.599-15 9.778.037-4 91721 LAPA

Curitiba, 10 de Setembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI